СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕМАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2024 г.       № 95
 п. Верхняя Маза

Об утверждении плана работ по капитальному

ремонту и ремонту автомобильных   дорог

общего пользования  местного    значения

Верхнемазовского     сельского     поселения

Верхнехавского      муниципального     района

Воронежской     области   на    2025 год

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Верхнемазовского сельского поселения  Совет народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.  Утвердить План работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных   дорог общего пользования  местного    значения  Верхнемазовского     сельского     поселения  Верхнехавского      муниципального     района Воронежской     области   на    2025 год согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  администрации Верхнемазовского сельского поселения в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Верхнемазовского

сельского поселения                                                              А.В.Щеголев

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
к решению Совета народных депутатов

Верхнемазовского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области

от 24.07.2024 г.  № 94
ПЛАН

работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных  дорог  общего пользования местного значения Верхнемазовского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области  на 2025 год
	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование автомобильной дороги в населенном пункте
	Участок планируемого ремонта

(км…-км…)
	Вид покрытия
	Вид финансирования

	1.
	Верхнемазовское

сельское поселение
	п. Верхняя Маза ул. Кирова

	км 0+929 – км 0 + 600
	Щебень по грунту
	Субсидии/до-рожный фонд

	2.

	п. Фоминичи ул. Советская

	км 1+306 – км 0 + 900
	Щебень по грунту
	Субсидии/до-рожный фонд

АКТ

обнародования решения Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения от 24.07.2024 г. № 95 « Об утверждении плана работ по капитальному

ремонту и ремонту автомобильных   дорог общего пользования  местного   значения Верхнемазовского     сельского     поселения  Верхнехавского      муниципального     района Воронежской     области   на    2025 год»
п. Верхняя Маза                                                                                24.07.2024 г.

Комиссией в составе: председателя комиссии, главы Верхнемазовского сельского поселения Щеголева Александра Васильевича, старшего инспектора    администрации Верхнемазовского сельского поселения Федосеевой Надежды Васильевны,  депутата Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения Полторацкой Людмилы Анатольевны в  соответствии с Уставом Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области составлен настоящий акт о том, что  24.07.2024 г.. произведено обнародование решения Совета народных депутатов Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 24.07.2024 г.  № 95 «Об утверждении плана работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных   дорог общего пользования  местного   значения Верхнемазовского     сельского     поселения  Верхнехавского      муниципального     района Воронежской     области   на    2025 год» путем размещения текста  на стенде информации для населения, расположенном в здании администрации Верхнемазовского сельского поселения по адресу: п. Верхняя Маза ул. 50 лет Октября дом 25а Верхнехавского района Воронежской области.
Председатель комиссии               ________________ А.В.Щеголев

Члены комиссии                             ______________  Н.В.Федосеева

                                                       _______________Л.А.Полторацкая